Domini mcclxxh , indictione xv , ultimo die maii , tem[K>re domini

Gregorii pape decimi, coram domino Transmundo de Pitriolo, Ze-

lino de Moliano, UgoUno Ouillelmini do Massa, domino Matheo

Cittadane de Civitanova, Hermanno Gentilis
, magistro Thoma

laoobi de Monte Granario, Palmerio et Marco de Sancto Elpidio, et

aliis testibus : a qua sententia vel pronuntiatione dictus Bonsa-

vere syndicus, nomine dictorum hominum Sancti Ajigeli, statim

viva voce appellavit.

Ego Benvenutus Carpelle de Fnlgineo, notarius nunc domini Rectoris

Marcbie, hiis pronimtiationi et appellationi interfUi et, mandato

predicti iudicis, sententiam et syndici appellationem scripsi etc.

TERRA SANCT.B VICTORL42.

In Dei nomine, amen ; anni eiusdem sunt Mcci,xxii, indictione xv, die

XV iunii, tempore domini Gregorii pape decimi, in domo communis
Sancte Virtoriej presentibus lacobino lacobi, Berardo Morici , do-

mino Thoma Iohannis , Oiraldinu Girardi, Ugolino Petri , et Thoma
Montis. Dominus lacobus Placiti, iudex communis castri Sancte

Victorie. una cum generali et speciali consilio communis et homi-

num castri predicti, in domo ipsius communis, sono campano et

voce preconis, ut moris est, congregato, et ipsum consilium totum

unanimiter et concorditer, ipsorum nemine contradicente, consti-

tuerunt et ordinaverunt, creaverunt ad(|ue fecerunt eorum et dicti

communis Petrum Bonaccursi, presentem, legitimum syndicum et

actorem, vel quocumque alio nomino do iure censeri melius et

dici potest, ad promittendum et faciendum promissionem , de iure

plenarie valituram, venerabili patri domino Girardo Firmano epi-

scopo, de dando et solvendo eidem, nomine et vice communis pro-

dicti, nomine et ex causa transactionis, vel ex alia causa magis

plenarie de iure, centum libras vulterranensium bonorum, in ka-

lendis septembris proximi
;
nec non ad submtctendum se foro et

iurisdictloni universitatis Montisulini, ad recipiendum procoptum

in foro dicti castri Montisulmi a potestate, vicario, iudice vel

rectore ipsius castri, ad petitionem et compellum ipsius domini

episcopi , de dicta quantitate o librarum sibi danda et solvenda

in dictis Kalendis
,
vel a quocumque alio iudice sive rectore ac

vicario, prout sibi domino episcopo placuerit; occasione dampno-

rum et iniuriarium que dicuntur illata et data fuisse olim per

dictum commune et homines castri Sancte Victorie in plebem

50
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I

Sancti Marci de Serbeltano et alias ecclesias ipsius plebis ac